Статья 35. Порядок введения в действие настоящего Закона
Настоящий Закон ввести в действие после его официального опубликования.

 Президент
[bookmark: _GoBack]Республики Таджикистан  					     Эмомали Рахмон

г. Душанбе
28 декабря 2012 года, №915

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         МАДЖЛИСИ МИЛЛИ   МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

                   О Законе Республики Таджикистан
                   "Об охране атмосферного воздуха"

     Рассмотрев Закон  Республики  Таджикистан "Об охране атмосферного
воздуха",  Маджлиси  милли   Маджлиси   Оли   Республики   Таджикистан
постановляет:
     Одобрить Закон Республики  Таджикистан  "Об  охране  атмосферного
воздуха".

     Председатель
     Маджлиси милли Маджлиси Оли
     Республики Таджикистан                              М.Убайдуллоев

               г. Душанбе, 13 декабря 2012 года,  №444